

ПРОВЕРЕНО

МАКСИМОВ А. В.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается до факта приема денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. Новосибирск		БИК	045004867
Банк получателя		Сч. №	30101810250040000867
ИНН 3808222391	КПП 380801001	Сч. №	40702810295240600232
ООО "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК"			
Получатель			

Счет на оплату № 211 от 18 сентября 2020

Поставщик: ООО "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК", ИНН 3808222391, КПП 380801001, 664007, г.Иркутск, ул.Фридриха Энгельса, д.8, ком.208

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Сигнал-20М	1	шт	✓ 4 550,00	4 550,00
2	Резервированный источник питания РИП-12 исп.104, 13,6 В, 3 А для систем видеонаблюдения и контроля доступа. Возможность установки аккумулятора 12В -7 Ач, защита от переразряда.	1	шт	✓ 1 976,00	1 976,00
3	Пассивный приемник-передатчик TSt-1U01P2HD, HD-видео по витой паре	5	шт	✓ 155,00	775,00
4	Накладная кнопка выхода с подсветкой КН-05	2	шт	✓ 200,00	400,00
5	Блок приёмно-контрольный охранно-пожарный "Сигнал-10"	1	шт	✓ 2 451,00	2 451,00
6	Блок речевого оповещения Соната-К, 200...5000 Гц	1	шт	✓ 1 711,00	1 711,00
7	Извещатель охранный поверхностный звуковой Астра-С (ИО 329-5) звуковой разрушения стекла	1	шт	✓ 650,00	650,00
8	Извещатель охранный объемный Астра 5 исп. А, ИК пассивный, объемный	5	шт	✓ 540,00	2 700,00
9	Извещатель охранный магнитоконтактный накладной ИО-102-2 (СМК-1)	3	шт	✓ 80,00	240,00
10	Извещатель охранный магнитоконтактный накладной ИО-102-26 исп.00 "Аякс" для метал.двери с переключ. контактами	2	шт	✓ 280,00	560,00
11	Извещатель пожарный тепловой ИП-101-1А-А1	4	шт	✓ 210,00	840,00
12	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный точечный ИП 212-45, 2-х проводный	14	шт	✓ 330,00	4 620,00
13	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный GS 7,2-12	5	шт	✓ 1 115,00	5 575,00

Итого: 27 048,00

Без налога (НДС)

Всего наименований 13, на сумму 27 048,00 руб.

Двадцать семь тысяч сорок восемь рублей 00 копеек. Без НДС.

Руководитель

Тирских Д. В.

Бухгалтер

Тирских Д. В.



902. 114-20
от 29.04.20

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
 ГЛАВРАЧ ОГАУЗ ИГК № 8
 Д. В. ЕСЕВА
 23.09 2020г

17214

36

ООО "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК"; 664007, г.Иркутск, ул.Фридриха Энгельса, д.8, ком.208; ИНН 3808222391; КПП 380801001; расчетный счет 40702810295240600232; банк Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. Новосибирск; кор. счет 30101810250040000867; БИК 045004867;

Грузополучатель ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"; 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300; ИНН 3810009342; КПП 381001001; расчетный счет 40601810500003000002; банк Отделение Иркутск г. Иркутск Министерство финансов Иркутской области (ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", л/с 80303090207); БИК 042520001;

Поставщик ООО "БРАНДМЕЙСТЕР ТТИК"; 664007, г.Иркутск, ул.Фридриха Энгельса, д.8, ком.208; ИНН 3808222391; КПП 380801001; расчетный счет 40702810295240600232; банк Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. Новосибирск; кор. счет 30101810250040000867; БИК 045004867;

Плательщик ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"; 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300; ИНН 3810009342; КПП 381001001; расчетный счет 40601810500003000002; банк Отделение Иркутск г. Иркутск Министерство финансов Иркутской области (ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", л/с 80303090207); БИК 042520001;

Основание Договор № 114-20 от 29.04.2020г.

(договор, заказ-наряд)

Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	30046784
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	30046784
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
211	18.09.2020

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм.		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.	
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Сигнал-20М	-	шт	-	-	-	-	-	1	4 550,00	4 550,00	Без НДС	0,00	4 550,00	
2	Резервированный источник питания РИП-12 исп.104, 13,6 В, 3 А для систем видеонаблюдения и контроля доступа. Возможность установки аккумулятора 12В -7 Ач, защита от переразряда.	-	шт	-	-	-	-	-	1	1 976,00	1 976,00	Без НДС	0,00	1 976,00	
3	Пассивный приемник-передатчик TSt-1U01P2HD, HD-видео по витой паре	-	шт	-	-	-	-	-	5	155,00	775,00	Без НДС	0,00	775,00	
4	Накладная кнопка выхода с подсветкой КН-05	-	шт	-	-	-	-	-	2	200,00	400,00	Без НДС	0,00	400,00	
5	Блок приёмно-контрольный охранно-пожарный "Сигнал-10"	-	шт	-	-	-	-	-	1	2 451,00	2 451,00	Без НДС	0,00	2 451,00	
6	Блок речевого оповещения Соната-К, 200...5000 Гц	-	шт	-	-	-	-	-	1	1 711,00	1 711,00	Без НДС	0,00	1 711,00	
7	Извещатель охранный поверхностный звуковой Астра-С (ИО 329-5) звуковой разрушения стекла	-	шт	-	-	-	-	-	1	650,00	650,00	Без НДС	0,00	650,00	
8	Извещатель охранный объемный Астра 5 исп. А, ИК пассивный, объемный	-	шт	-	-	-	-	-	5	540,00	2 700,00	Без НДС	0,00	2 700,00	
9	Извещатель охранный магнитоконтактный накладной ИО-102-2 (СМК-1)	-	шт	-	-	-	-	-	3	80,00	240,00	Без НДС	0,00	240,00	
10	Извещатель охранный магнитоконтактный накладной ИО-102-26 исп.00 "Аякс" для метал.двери с переключ. контактами	-	шт	-	-	-	-	-	2	280,00	560,00	Без НДС	0,00	560,00	
11	Извещатель пожарный тепловой ИП-101-1А-А1	-	шт	-	-	-	-	-	4	210,00	840,00	Без НДС	0,00	840,00	
12	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный точечный ИП 212-45, 2-х проводный	-	шт	-	-	-	-	-	14	330,00	4 620,00	Без НДС	0,00	4 620,00	
Итого										X	X		X	0,00	21 473,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
13	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный GS 7,2-12	-	шт	-	-	-	-	-	5	1 115,00	5 575,00	Без НДС	0,00	5 575,00	
							Итого	X	X	5	X	5 575,00	X	0,00	5 575,00
							Всего по накладной	X	X	45	X	27 048,00	X	0,00	27 048,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ листках
и содержит _____ тринадцать _____ порядковых номеров записей

Всего мест _____ прописью _____ Масса груза (нетто) _____ прописью _____
Масса груза (брутто) _____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на _____ прописью _____ листах

Всего отпущено на сумму Двадцать семь тысяч сорок восемь рублей 00 копеек. Без НДС.

По доверенности № _____ от " " _____ г.

Отпуск разрешил Генеральный директор _____
Тирских Д. В.
расшифровка подписи

Выданной _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Главный (старший) бухгалтер _____
Тирских Д. В.
расшифровка подписи

Груз принял Ваганькина Г.О. _____
_____ расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Генеральный директор _____
Тирских Д. В.
расшифровка подписи

Груз получил _____
_____ расшифровка подписи

М. П. _____ "18" сентября 2020 года

М. П. " " _____ 20 _____ года

